tentare vellet cum inde pofrea requifit' effer, Et idem Ste
phanus in faCto dicit quod ipfe idem Stephanus poflea, feilj
eet, fecundo die Otlobris, Anno regni diCl:i Domini Regis 
nunc vicefimo fecundo fupradiCto apud Bodmyn prediCtum, 
edificavit & erexit pro eodem Richardo parietes predict' tri
urn Domorum ac fimiliter emundavit & edifieavit muros earun
dem Domorum; Cumque etiam pofl:ea, fcilicet, quarto die Oc
tobris, Anno regni diCci Domini Regis nunc viceumo fecun
do fupradiCto apud Bodmyn predict' quoddam colloquium 
habit. & mot. fuit inter prediCt:um Stephanum & prefatum 
Richardum tam concernen' divuHion' & proflracoID murorum 
domorum prediCtarum ipfius Richardi ante tunc ereCt:' quam 
concernen' edificacon' & ereccon Domus brafiatorie, vocat. it 
~alt·boufl~, & Domus exterior., vocat. a JLtnnp o~ .[)~11" 
boufe, in lods qnibus parietes prediCt' Domorum ereCt' 
fl1erunt, fuper quo pofiea, fdIicet, die & anno ult. mentio
nat. apud Bodmyn predict' in Comltatu prediCto agreat. fuit 
inter predictum Stephnnum & prefatum Richardum quod pre
diCtus Stephanus divelleret & profiaret muros & parietes 
predicl' trium Domorum antetunc ut prefertur edificat. & 
erect' & in lods in quibus muri predieti ereet' fuerunt edifica· 
ret pro eadem Richard. unam Domum braG3toriam, Angli
ce ~aIt,tJOUrC, & unam Damum exterior', vocat. a linn11 o~ 
D~11:boure, pro eodem Richardo ac predict' Domum braGa
toriam & Domum exterior. cum Scandulis, Anglice ~Iatt, 
vel Lapidibus. Anglice lRagg~, tegeret, AngIice cober quod
que prediCtus Richardus folveret prefata Stephano pro labore 
fua in & circa divulcon. & pro{{racon. murorum prediCto
rum & ereccon. & edificacon. prediCte Domus brafiuorie & 
Domus exterior. oao Jibras legalis monete Anglie, Et fuper
inde pofl:ea, fcilicet, die & anno ult' mention at' apud Bodmyn 
pd in Confideratione qd. pdietus Stephanus ad fpeciaP inO:anc' 
& requific' ipfius Richardi fuper fe affumpfit & prefato Richar
do adtunc & ibidem fideliter promififIet ad performandum 
agrearnent. predict in omnibus ex parte ipfius Stephani per
formand' fecundam formam & effettum agreament. ill' pree 
dittus Richardus Cuper fe affi.lmpfit & eidem Stephana ad· 
tunc & ibidem fideliter J?miGt qd. ipre idem Richardus predict' 
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agreament. in omnibus ex parte ipfius Rkhardi performand' 
bene & fideliter performare velJet, Et idem Stephanus in 
fatto dicit qd. ipfe femper a tempore Confeetionis agreamenti 
predlai huellfque paratus fuit & obtulit performare agrea
ment' prediCt' in omnibus ex parte fua performandis, Pre
didus tamen Richardus feparales promiffiones & aiTumptiones 
fU3S predittas minime curan. fed machinans & fraudulcnter 
intendens ipfum Stephanum in hac parte callide & fubdole 
decipere & defraudare nee prediCt' trigint' folidos fuperius 
primo mentionat. nee prediet' OCto libras in agreamento pre
di6.o fuperius fpeci fica t. in toto fe attingentes ad novem 
libra:; & decem folidos aut ali quem denar. inde eidem Ste,. 
phano folvit nec ipfum J?inde aliqualiter contentavit, licet 
ad boc faciendum prepiCtus Richardus F {1fatum Stephanum 
poftea, fcilicet, primo die Marcii, anno regni diai Domini 
l\egis nunc vicefimo tertio apud Bodmyn pdiet' in Comitatu 
pdicto requifitus fuiffer, fed idem Richardus pditl:as novem Ji,. 
bras & decem [olidos eidem Stephano folvere aut ipfum pinde 
aliqualiter contentare hueufque omnino recufavit &: adhuc re
cufat ad dampnum ipfius Stephani viginti librarum. Et inde 
;pducit fedam, &c.